
令和 4年 3月 2日 

利用者様 

ご家族様 各位 

クローバーのさと デイサービス カウピリ板橋 

管理者：大塚 淳子 

第一報 

当事業所における新型コロナウイルス感染者に関する報告 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

デイサービス職員 1 名の新型コロナウイルス感染症を確認しましたので報告いたします。 

 

【 経緯 】 

2 月 24 日（木）通常出勤（マスク・フェイスシールド着用）施設内 PCR 検査実施 結果 陰性 

2 月 25 日（金）通常出勤（マスク・フェイスシールド着用） 

2 月 26 日（土）通常出勤（マスク・フェイスシールド着用） 

2 月 28 日（月）通常出勤（マスク・フェイスシールド着用） 

3 月 1日（火）通常出勤（マスク・フェイスシールド着用）利用者対応：入浴介助（３名） 

3 月 2日（水）公休 喉の痛みあり受診 抗原検査 陽性 3/2～3/11 まで自宅待機の指示 

              ・介護保険課指導係より 3月１日に入浴対応した利用者３名は濃厚接触者にあたる為、 

3/2～3/8 まで自宅待機の指示 

       ・その他、利用者、職員ともに濃厚接触者には該当しないとの判断 

 

※今後の対応については、介護保険課指導係、板橋区保健所の指導のもとに対応いたします。 

 新たに状況が変わりましたら、ご報告させていただきます。 

 なお、一層の感染予防対策を十分に行った上で、営業は通常通り行わせて頂きます。 

 

利用者様、ご家族の皆様、関係いたします事業所様に多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますこと

を心よりお詫び申し上げます。今後も感染拡大防止に全力で努めてまいります。皆様にはご心配、ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ】 

クローバーのさと デイサービス カウピリ板橋 

電話：03-6905-8610 

担当：久保田・西川  


